
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

12.12.2022 г.       с. Захаровка                          № 59 

О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации 

Захаровского сельсовета № 46 от 12.09.2022г. «Об утверждении Плана мероприятий 

по благоустройству и пожарной безопасности на территории Захаровского 

сельсовета.  

 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 21.12.1994г. 

№ 69-ФЗ»О пожарной безопасности», в целях обеспечения пожарной безопасности в 

осеннее-зимний период 2022-2023 годов, руководствуясь ст 7 Устава захаровского 

сельсовета Казачинского района Красноярского края ,ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Приложение к Постановлению № 46 от 12.09.2022г. «Об утверждении 

Плана мероприятий по благоустройству и пожарной безопасности на территории 

Захаровского сельсовета следующего содержания: 

Пункт 17. Подготовить и утвердить паспорт населенного пункта, поверженного 

угрозе лесных пожаров и других ландшафтных( природных) пожаров в течении 15 дней со 

дня принятия нормативно-правового акта субъекта Российской Федерации.; 

Пункт 18. Подготовить и утвердить постановление « об утверждении Плана 

мероприятий по подготовке к пожарному сезону и обеспечению пожарной безопасности 

на территории Захаровского сельсовета на весеннее-летний период 2033 года» в течении 

15 дней со дня принятия нормативно-правового акта субъекта Российской Федерации.; 

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 

опубликования в газете «Захаровский вестник» и на сайте администрации Захаровского 

сельсовета. 

 

 

 

 

 

Глава Захаровского сельсовета                                      Т.А.Розе 


